

## LINEの法人向けサービスの販売・開発のパートナー「LINE Biz-Solutions Partner Program」 「LINE Ads Platform」部門における 「Sales Partner」の「Basic」に認定

株式会社Lifunext(本社:東京都港区、代表:田村 一将、以下Lifunext)は、LINE株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:出澤剛)が提供する「LINE Biz-Solutions Partner Program」の「LINE Ads Platform」部門において、「Sales Partner」の「Basic」に認定されましたので発表いたします。



## LINE Ads Platform Sales Partner

2019 2nd half

## **Basic**

「LINE Biz-Solutions Partner Program」とは、LINEが提供する各種法人向けサービスの拡販および機能追加・改善をより積極的に推進することを目的に導入された、「LINE Account Connect」、「LINE Ads Platform」、「LINE Sales Promotion」の各プロダクトにおいて、広告代理店やサービスデベロッパーを認定・表彰するプログラムです。「LINE Account Connect」部門は「Sales Partner」「TechnologyPartner」「特別賞」「Planning Partner」\*の4カテゴリーにおいて、「LINE Ads Platform」部門は「Sales Partner」「TechnologyPartner」の2カテゴリーにおいて、「LINE Sales Promotion」部門は「Sales Partner」の1カテゴリーにおいて、認定が行われます。

この度、Lifunextが受賞した「LINE Ads Platform」部門、「Sales Partner」は、運用型広告「LINE Ads Platform」を対象とし、半年ごとの累計売上実績などを基準に、「Diamond」「Gold」「Silver」「Bronze」「Basic」「Best SMB Partner」として認定されます。認定パートナー各社には、そのランクに基づき、新プロダクトの優先案内や営業サポートやLINE主催イベントへの招待などの特典が付与されます。

Lifunextは『LINE Biz-Solutions Partner Program』の「LINE Ads Platform」部門における、「Sales Partner」の 受賞に恥じないよう、今後もLINE Ads Platformを用いた広告の運用、展開を支援するプロフェッショナルサービス企業として、また、お客様のLINE Ads Platform利用における強力なサポーターおよびアドバイザーとして、スキルの継続的な向上ならびにサービスの品質向上に手を緩めることなく、真撃に取り組んでまいります。

## 【株式会社Lifunext 概要】

- 会社名:株式会社Lifunext(ライフネクスト)
- □ 所在地:〒106-0047 東京都港区南麻布五丁目10番37号 Esq広尾 5階
- □ 代表:田村 一将
- □ 事業内容:1.デジタルマーケティングコンサルティング事業、2.メディア事業

<sup>\*「</sup>Planning Partner」は今回のパートナーアワードの認定対象には含まれません。